Federacao Catarinense de Motociclismo

53 Etapa Catarinense de Motocross
Intermediaria MX1 Tubarao 1,100 Km ..;.;.
Prova 29/10/2017 11:55. EE B

Race (14:00 and 2 Laps) started at 12:39:22

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 1:10.799 +1.033 12:55:21.763 12 1:11.431 +1.466 12:53:13.035
(138) NICOLAS EDUARDO DE OLIVEIRA 15 1:10.691 +0.925 12:56:32.454 13 1:10.893 +0.928 12:54:23.928
1 12:40:05.607 14 1:11.578 +1.613 12:55:35.506
2 1:07.068 12:41:12.675 (84) VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 15 1:10.569 +0.604 12:56:46.075
3 1:07.298 +0.230 12:42:19.973 1 12:40:09.331
4 1:08.033 +0.965 12:43:28.006 2 1:10.720 +1.761 12:41:20.051 (198) HUGO PHILIPPE
5 1:08.075 +1.007 12:44:36.081 3 1:11.167 +2.208 12:42:31.218 1 12:40:09.624
6 1:08.801 +1.733 12:45:44.882 4 1:09.820 +0.861 12:43:41.038 2 1:10.890 +2.260 12:41:20.514
7 1:07.072 +0.004 12:46:51.954 5 1:10.034 +1.075 12:44:51.072 3 1:09.458 +0.828 12:42:29.972
8 1:07.651 +0.583 12:47:59.605 6 1:13.935 +4.976 12:46:05.007 4 1:08.630 12:43:38.602
9 1:07.748 +0.680 12:49:07.353 7 1:10.153 +1.194 12:47:15.160 5 1:22.501 +13.871 12:45:01.103
10 1:07.620 +0.552 12:50:14.973 8 1:10.224 +1.265 12:48:25.384 6 1:10.572 +1.942 12:46:11.675
1 1:08.164 +1.096 12:51:23.137 9 1:10.693 +1.734 12:49:36.077 7 1:17.802 +9.172 12:47:29.477
12 1:08.151 +1.083 12:52:31.288 10 1:09.341 +0.382 12:50:45.418 8 1:11.540 +2.910 12:48:41.017
13 1:08.222 +1.154 12:53:39.510 1 1.08.977 +0.018 12:51:54.395 9 1:10.453 +1.823 12:49:51.470
14 1:09.953 +2.885 12:54:49.463 12 1:08.959 12:53:03.354 10 1:09.394 +0.764 12:51:00.864
15 1:11.975 +4.907 12:56:01.438 13 1:09.614 +0.655 12:54:12.968 11 1:08.729 +0.099 12:52:09.593
14 1:09.394 +0.435 12:55:22.362 12 1:10.009 +1.379 12:53:19.602
(361) MAICON FRENA 15 1:10.498 +1.539 12:56:32.860 13 1:09.434 +0.804 12:54:29.036
1 12:40:07.341 14 1:10.286 +1.656 12:55:39.322
2 1:10.498 +2.860 12:41:17.839 (12) DJOHNY LUIZ DE AQUINO 15 1:09.083 +0.453 12:56:48.405
3 1:10.841 +3.203 12:42:28.680 1 12:40:06.827
4 1:08.645 +1.007 12:43:37.325 2 1:10.655 +0.370 12:41:17.482 (17) MARKOLF BERCHTOLD
5 1:09.418 +1.780 12:44:46.743 3 1:11.653 +1.368 12:42:29.135 1 12:40:10.734
6 1:08.057 +0.419 12:45:54.800 4 1:10.693 +0.408 12:43:39.828 2 1:11.684 +2.999 12:41:22.418
7 1:07.741 +0.103 12:47:02.541 5 1:10.285 12:44:50.113 3 1:10.338 +1.653 12:42:32.756
8 1:08.508 +0.870 12:48:11.049 6 1:10.575 +0.290 12:46:00.688 4 1:10.019 +1.334 12:43:42.775
9 1:07.638 12:49:18.687 7 1:12.068 +1.783 12:47:12.756 5 1:10.311 +1.626 12:44:53.086
10 1:07.774 +0.136 12:50:26.461 8 1:11.963 +1.678 12:48:24.719 6 1:10.439 +1.754 12:46:03.525
11 1:07.780 +0.142 12:51:34.241 9 1:10.935 +0.650 12:49:35.654 7 1:10.007 +1.322 12:47:13.532
12 1:08.531 +0.893 12:52:42.772 10 1:10.586 +0.301 12:50:46.240 8 1:09.968 +1.283 12:48:23.500
13 1:08.352 +0.714 12:53:51.124 11 1:10.475 +0.190 12:51:56.715 9 1:08.685 12:49:32.185
14 1:08.111 +0.473 12:54:59.235 12 1:11.361 +1.076 12:53:08.076 10 1:08.980 +0.295 12:50:41.165
15 1:08.966 +1.328 12:56:08.201 13 1:10.595 +0.310 12:54:18.671 11 1:10.204 +1.519 12:51:51.369
14 1:12.057 +1.772 12:55:30.728 12 1:10.055 +1.370 12:53:01.424
(2) CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 15 1:11.854 +1.569 12:56:42.582 13 1:09.790 +1.105 12:54:11.214
1 12:40:07.609 14 1:28.541 +19.856 12:55:39.755
2 1:20.024 +12.540 12:41:27.633 (75) MURILO LIMA FRANGA 15 1:10.683 +1.998 12:56:50.438
3 1:08.626 +1.142 12:42:36.259 1 12:40:10.452
4 1:07.484 12:43:43.743 2 1:11.489 +1.534 12:41:21.941 (79) JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR
5 1:08.305 +0.821 12:44:52.048 3 1:10.425 +0.470 12:42:32.366 1 12:40:13.924
6 1:08.534 +1.050 12:46:00.582 4 1:09.955 12:43:42.321 2 1:14.830 +3.094 12:41:28.754
7 1:08.032 +0.548 12:47:08.614 5 1:10.060 +0.105 12:44:52.381 3 1:13.609 +1.873 12:42:42.363
8 1:10.314 +2.830 12:48:18.928 6 1:11.684 +1.729 12:46:04.065 4 1:12.211 +0.475 12:43:54.574
9 1:08.913 +1.429 12:49:27.841 7 1:10.803 +0.848 12:47:14.868 5 1:11.736 12:45:06.310
10 1:07.860 +0.376 12:50:35.701 8 1:12.084 +2.129 12:48:26.952 6 1:12.534 +0.798 12:46:18.844
1 1:08.119 +0.635 12:51:43.820 9 1:11.092 +1.137 12:49:38.044 7 1:13.128 +1.392 12:47:31.972
12 1:07.630 +0.146 12:52:51.450 10 1:11.818 +1.863 12:50:49.862 8 1:12.442 +0.706 12:48:44.414
13 1:10.364 +2.880 12:54:01.814 11 1:11.326 +1.371 12:52:01.188 9 1:12.859 +1.123 12:49:57.273
14 1:11.094 +3.610 12:55:12.908 12 1:11.737 +1.782 12:53:12.925 10 1:12.879 +1.143 12:51:10.152
15 1:14.918 +7.434 12:56:27.826 13 1:10.710 +0.755 12:54:23.635 11 1:14.050 +2.314 12:52:24.202
14 1:11.591 +1.636 12:55:35.226 12 1:16.129 +4.393 12:53:40.331
(27) HIAGO ZEFERINO BON 15 1:10.826 +0.871 12:56:46.052 13 1:15.250 +3.514 12:54:55.581
1 12:40:06.384 14 1:15.763 +4.027 12:56:11.344
2 1:10.505 +0.739 12:41:16.889 (380) GABRIEL BOHRER ANDRIGO
3 1:09.766 12:42:26.655 1 12:40:11.829 (999) CASSIO LIMA
4 1:10.313 +0.547 12:43:36.968 2 1:12.126 +2.161 12:41:23.955 1 12:40:13.311
5 1:11.038 +1.272 12:44:48.006 3 1:10.747 +0.782 12:42:34.702 2 1:12.891 +0.202 12:41:26.202
6 1:10.419 +0.653 12:45:58.425 4 1:11.548 +1.583 12:43:46.250 3 1:12.689 12:42:38.891
7 1:09.979 +0.213 12:47:08.404 5 1:11.088 +1.123 12:44:57.338 4 1:21.690 +9.001 12:44:00.581
8 1:10.348 +0.582 12:48:18.752 6 1:10.104 +0.139 12:46:07.442 5 1:12.910 +0.221 12:45:13.491
9 1:11.595 +1.829 12:49:30.347 7 1:09.965 12:47:17.407 6 1:14.757 +2.068 12:46:28.248
10 1:10.411 +0.645 12:50:40.758 8 1:10.847 +0.882 12:48:28.254 7 1:12.940 +0.251 12:47:41.188
11 1:10.187 +0.421 12:51:50.945 9 1:10.890 +0.925 12:49:39.144 8 1:14.903 +2.214 12:48:56.091
12 1:10.105 +0.339 12:53:01.050 10 1:11.134 +1.169 12:50:50.278 9 1:16.097 +3.408 12:50:12.188
13 1:09.914 +0.148 12:54:10.964 1n 1:11.326 +1.361 12:52:01.604 10 1:52.066 +39.377 12:52:04.254
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Federacao Catarinense de Motociclismo

ISa Etapa Catarinense de Motocross

Intermediaria MX1 Tubarao 1,100 Km ._._.
Prova 29/10/2017 11:55. ......

Race (14:00 and 2 Laps) started at 12:39:22

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
11 1:16.477 +3.788 12:53:20.731
12 1:13.112 +0.423 12:54:33.843
13 1:13.697 +1.008 12:55:47.540
14 1:17.013 +4.324 12:57:04.553

(122) MAURICIO PEROZIN

1 12:40:12.852
2 1:12.648 +0.226 12:41:25.500
3 1:12.422 12:42:37.922
4 1:17.627 +5.205 12:43:55.549
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